
 

 

 

COMUNE DI NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

 
 

 

                    DETERMINAZIONE    DELL’UFFICIO       FINANZIARIO  

COMUNALE 

 

 

 
 L’anno    DUEMILATRE   il giorno NOVE del mese di  SETTEMBRE  alle  ore  10,30 

 

 
 

L’anno DUEMILAVENTI  il giorno 03 del mese di Febbraio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

Adotta la seguente determinazione: 

 

VISTO il decreto Sindacale n.1 del 02/01/2020 con il quale il sottoscritto è stata nominato 

Responsabile dell’Area Finanziaria; 

 

CONSIDERATO che si è reso indispensabile effettuare delle spese di piccola entità e che al 

pagamento delle stesse si è provveduto con i fondi dell’economato; 

  

RICONOSCIUTO regolare il rendiconto delle spese di economato relative al mese di Gennaio 

2020; 

 

VISTA la deliberazione di C.C. 6 del 29/03/2019 con la quale è stata approvato il bilancio di   

previsione pluriennale 2019 - 2021; 

 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del C.C. n: 07 del 9/05/2016, 

con la quale è stato dichiarato il dissesto finanziario ai sensi dell’art. 244 del TUEL n. 267/2000; 

 

ACCERTATO che trattasi di spese regolarmente autorizzate e documentate con le quietanze dei 

fornitori per l’importo complessivo pari ad € 496,87, da finanziare sui vari capitoli indicati nel 

prospetto che si allega,  gestione Comp. annualità 2020; 

 

RITENUTO di dover provvedere alla relativa liquidazione; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

VISTO il Regolamento Comunale per forniture e servizi; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 

VISTIgli artt. 151,183 e 184 del D. lgs 267/2000; 

 

N° 02 

 

Del 03/02/2020 

 

12/3/2015 

OGGETTO: Liquidazione spesa in favore dell’Economo mese Gennaio 

2020. 



 

DETERMINA 
 

 

     La premessa è parte integrante del presente atto; 

 

1) Di impegnare e liquidare le spese anzidette, come da prospetto allegato , nel complessivo 

importo pari ad € 496,87  dandone legale discarico all’Economo Comunale  Maria Teresa 

Ciranni; 

 

2) Di imputare la spesa sui capitoli indicati affianco a ciascuno, segnati nel prospetto sopra 

menzionato, gestione comp. annualità 2020, del bilancio di previsione pluriennale 

2019/2021. 

 

3)  Di dare atto che la presente determinazione: 

      E’esecutiva dal momento del visto di copertura finanziaria. 

Va pubblicata, ai fini della trasparenza, sull’Albo Pretorio on line del Comune per 15 

giorni consecutivi; 

Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso il Servizio Finanziario. 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                Giovanni Eugenio Macchione 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4 del 

D.Lgs  n. 267/2000- 

 

 

Data ____________ 

 

 

                                                                                   Il Respons. del Servizio Finanziario 

                                                                                         Giovanni Eugenio Macchione 

 

                                                                                   _________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi ed agli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000 e succ. modifiche, si esprime 

parere favorevole sulla regolarità tecnico/contabile dell’atto in oggetto. 

 

Data ____________  

 

 

                                                                                   Il Respons. del Servizio Finanziario 

                                                                                        Giovanni Eugenio Macchione 

                                                                                   _________________________________   

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

ALBO PRETORIO ON LINE  n° _______________ 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune in 

data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi dal ___________ al ________. 

 

Nocera Terinese li, _________________________ 

 

IL MESSO COMUNALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


